
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      06.05.2022                                                                                             №     446                   
 

Об утверждении проекта межевания 
территории для образования 
земельного участка путем 
перераспределения земель 
государственной неразграниченной и 
муниципальной собственности к 
земельному участку с кадастровым 
номером 33:21:020308:28, 
расположенному по адресу: 
Владимирская область, город Вязники, 
улица Горького 

 
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, рассмотрев протокол проведения собрания по публичным 
слушаниям и заключение комиссии о результатах публичных слушаний от 
29.04.2022, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить проект межевания территории для образования земельного 
участка путем перераспределения земель государственной неразграниченной и 
муниципальной собственности к земельному участку с кадастровым номером 
33:21:020308:28, расположенному по адресу: Владимирская область, город 
Вязники, улица Горького согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению администрации района 

от 06.05.2022   №   446 
 

 
 
 
 
 
 

Проект межевания территории 
для образования земельного участка путем перераспределения земель 
государственной неразграниченной и муниципальной собственности 

к земельному участку с кадастровым номером 33:21:020308:28, 
расположенному по адресу: 

Владимирская область, город Вязники, улица Горького 
 

в составе: 
 

Раздел 1. Пояснительная записка 
 
Раздел 2. Схема планировочной организации земельного участка 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Приложение
	к постановлению администрации района
	от 06.05.2022   №   446

